
 
Istituto Comprensivo Bova Marina - Condofuri 

                                 Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  
C.M. RCIC85200D - Codice F.iscale: 92085110804 – Codice Univoco UF9ADP 

Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA  MARINA Tel. & fax  0965761002 
e-mail: rcic85200d@istruzione.it - pec:rcic85200d@pec.istruzione.it -sito web: icbovamarinacondofuri.gov.it/wp 

 
 

 
    Prot. N. 0005943/II.1      Bova Marina 20/10/2018 

 

Ai Genitori degli alunni dell’istituto 

 

A tutto il Personale dell’Istituto 

 

Albo scuola 

 

OGGETTO: Indizione elezioni per il rinnovo di tutte le componenti del Consiglio di Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso  atto   che il Consiglio d’Istituto , in carica dall’a.s. 2015-16, è giunto alla scadenza del 

mandato; 

Visto  il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I^ – Titolo 

I, concernente le norme sulla istituzione degli organi collegiali della scuola; 

Vista l’O.M. n.215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni concernente lo 

svolgimento delle elezioni degli organi collegiali della scuola; 

Vista la circolare n.2 AOODGOSV della Direzione Generale prot. n. 17097 del 02/10/20018 

elezioni degli organi collegiali a.s. 2018/19; 

DECRETA  

L’indizione delle  elezioni per il rinnovo di tutte le componenti del Consiglio di Istituto per il 

triennio 2018-2021. ai sensi del decimo comma dell’art. 8 del  D.L.vo n. 297/94. 

Le operazioni di voto si svolgeranno nei  giorni, domenica 25 novembre 2018, dalle ore 8,00 

alle ore 12,00, e lunedì 26 novembre 2018, dalle ore 8,00 alle ore 13,30.  

Per quanto riguarda  seggi , scadenzario, modelli si rinvia  alla Commissione Elettorale che 

predisporrà il materiale da  pubblicare  sul sito istituzionale www.icbovamarinacondofuri.gov.it 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa C. Irene Mafrici 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

http://www.smsdandrea.it/
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.smsdandrea.it/
http://www.icbovamarinacondofuri.gov.it/

